
   
   1ére Journée Avenirs 

 AUBIGNY SUR NERE
 03 décembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 25 Nage Libre Dames - (Avenirs 2 : 9 ans) [J1 : Sa 03/12/2011 - R1]

 1.  CHEMIN Chloé  2003  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  21.75  313 pts 
 2.  GERBAUD-BLIN Héloïse  2003  FRA  VIERZON NATATION  22.01  296 pts 
 3.  MEUNIER Estelle  2003  FRA  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  26.23  83 pts 
 4.  AKRAM Sarah  2003  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  28.52  23 pts 
 5.  BOUZIANE Chaïnez  2003  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  30.77  1 pt 
 6.  JOLIVET Emilie  2003  FRA  CN ST-FLORENT-SUR-CHER  32.72  1 pt 
 7.  BONTEMPS Chloé  2003  FRA  CN ST-FLORENT-SUR-CHER  37.30  1 pt 
 8.  LOURY Ambre  2003  FRA  CN MEHUN-SUR-YÈVRE  38.48  1 pt 
 9.  CHEIKH Ines  2003  FRA  CN MEHUN-SUR-YÈVRE  45.22  1 pt 
 ---  DELORME Oceane  2003  FRA  CN MEHUN-SUR-YÈVRE  DNS dec 

Séries : 25 Nage Libre Dames - (Avenirs 1 : 8 ans et moins) [J1 : Sa 03/12/2011 - R1]

 1.  BRICHET Nolwenn  2004  FRA  VIERZON NATATION  26.58  72 pts 
 2.  PACTON Lea  2004  FRA  ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT  30.05  3 pts 
 3.  DE MAGALHAES Glwadys  2004  FRA  ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT  40.91  1 pt 
 4.  LOZACH Eleanor  2004  FRA  CN ST-FLORENT-SUR-CHER  54.33  1 pt 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Poussines 2 : 11 ans) [J1 : Sa 03/12/2011 - R1]

 1.  CAILLAT Léa  2001  FRA  CN MEHUN-SUR-YÈVRE  34.85  773 pts 
 2.  RICHOUX Sophie  2001  FRA  VIERZON NATATION  38.62  586 pts 
 3.  LABEQUE Carla  2001  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  39.63  540 pts 
 4.  GOLDARAZ Alice  2001  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  39.82  532 pts 
 4.  PAUMELIN Laure  2001  FRA  CN ST-FLORENT-SUR-CHER  39.82  532 pts 
 6.  LAFABREGUE Chloe  2001  FRA  CN ST-FLORENT-SUR-CHER  40.98  482 pts 
 7.  RABINEAU Chloé  2001  FRA  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  43.03  400 pts 
 8.  MEUNIER Manon  2001  FRA  CN MEHUN-SUR-YÈVRE  43.35  388 pts 
 9.  PORCHER Coline  2001  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  43.54  381 pts 

 10.  QUILICHINI Marie  2001  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  45.11  325 pts 
 11.  TARDIF Mathilde  2001  FRA  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  45.52  311 pts 
 12.  PHONETHIPSVADS Clarisse  2001  FRA  VIERZON NATATION  47.81  238 pts 
 13.  MARCOLLET Clemence  2001  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  48.19  227 pts 
 14.  MAILLOT Mélanie  2001  FRA  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  48.33  223 pts 
 15.  ALQUIER Emma  2001  FRA  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  48.70  213 pts 
 16.  VANNERUM Maeva  2001  FRA  ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT  48.90  207 pts 
 17.  SAINT OMER Pauline  2001  FRA  VIERZON NATATION  49.14  201 pts 
 18.  BRUNET Julie  2001  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  50.20  173 pts 
 19.  DUC Lou  2001  FRA  ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT  52.39  123 pts 
 20.  GROND Tiphany  2001  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  52.91  112 pts 
 21.  VAUCHAMP Dorine  2001  FRA  VIERZON NATATION  52.94  111 pts 
 22.  BELO Marine  2001  FRA  VIERZON NATATION  53.18  107 pts 
 23.  DE NARDI Naomi  2001  FRA  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  55.72  62 pts 
 24.  YANKEUM Vinkury  2001  FRA  VIERZON NATATION  57.13  43 pts 
 25.  VERSLYPE Cloé  2001  FRA  CN ST-FLORENT-SUR-CHER  57.96  33 pts 
 26.  MONTEIRO Laeticia  2001  FRA  VIERZON NATATION  1:09.01  1 pt 
 27.  DE MAGALHAES Prescilia  2001  FRA  ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT  1:10.06  1 pt 
 28.  AGAPITO Margaux  2001  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  1:14.74  1 pt 
 ---  CANIVET Agathe  2001  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Poussines 1 : 10 ans) [J1 : Sa 03/12/2011 - R1]

 1.  TISSERAND Isaline  2002  FRA  CN ST-FLORENT-SUR-CHER  36.96  665 pts 
 2.  YTHIER Léa  2002  FRA  VIERZON NATATION  41.92  443 pts 
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   1ére Journée Avenirs 

 AUBIGNY SUR NERE
 03 décembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Dames - (Poussines 1 : 10 ans) [J1 : Sa 03/12/2011 - R1]

 3.  CORN Alicia  2002  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  43.16  395 pts 
 4.  GILLET Léa  2002  FRA  CN ST-FLORENT-SUR-CHER  44.45  348 pts 
 5.  COURTY Aline  2002  FRA  VIERZON NATATION  44.59  343 pts 
 5.  GOBLET Audrey  2002  FRA  CN ST-FLORENT-SUR-CHER  44.59  343 pts 
 7.  LASSON Jessy  2002  FRA  VIERZON NATATION  48.76  211 pts 
 8.  RIBEIRO Morgane  2002  FRA  VIERZON NATATION  48.90  207 pts 
 9.  FOURNIE Lise  2002  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  49.85  182 pts 

 10.  LE STRAT Coline  2002  FRA  ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT  51.58  140 pts 
 11.  ESNAULT Maëlle  2002  FRA  VIERZON NATATION  53.29  104 pts 
 12.  CERVEAU Fantine  2002  FRA  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  53.58  99 pts 
 13.  DUHAMEL Julie  2002  FRA  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  53.67  97 pts 
 14.  AMICHAUD Marine  2002  FRA  CN ST-FLORENT-SUR-CHER  53.87  93 pts 
 15.  AGEORGES Pauline  2002  FRA  VIERZON NATATION  55.31  69 pts 
 16.  BERNET Maeva  2002  FRA  CN ST-FLORENT-SUR-CHER  58.39  29 pts 
 17.  LAFLOQUE Emma  2002  FRA  ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT  58.84  24 pts 
 18.  DURET Emma  2002  FRA  CN MEHUN-SUR-YÈVRE  1:00.75  10 pts 
 19.  YANKEUM Juvanie  2002  FRA  VIERZON NATATION  1:01.84  4 pts 
 20.  BLANCHANDIN Léa  2002  FRA  VIERZON NATATION  1:05.34  1 pt 
 21.  ESNAULT Chloé  2002  FRA  VIERZON NATATION  1:13.77  1 pt 
 22.  YIGIT Selena  2002  TUR  AQUATIC CLUB BOURGES  1:17.91  1 pt 
 23.  BERTHE Sabrina  2002  FRA  ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT  1:20.72  1 pt 
 24.  DUCHESNE Chloe  2002  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  1:21.61  1 pt 
 25.  ESTRADE Alexine  2002  FRA  CN MEHUN-SUR-YÈVRE  1:46.77  1 pt 
 ---  PINTO Eva  2002  FRA  VIERZON NATATION  DNS dec 

Séries : 25 Brasse Dames - (Avenirs 2 : 9 ans) [J1 : Sa 03/12/2011 - R1]

 1.  MEUNIER Estelle  2003  FRA  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  27.68  321 pts 
 2.  CHEMIN Chloé  2003  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  28.59  275 pts 
 3.  GERBAUD-BLIN Héloïse  2003  FRA  VIERZON NATATION  31.16  165 pts 
 4.  BOUZIANE Chaïnez  2003  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  32.66  114 pts 
 5.  AKRAM Sarah  2003  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  39.15  2 pts 
 6.  LOURY Ambre  2003  FRA  CN MEHUN-SUR-YÈVRE  39.45  1 pt 
 7.  CHEIKH Ines  2003  FRA  CN MEHUN-SUR-YÈVRE  44.93  1 pt 
 ---  DELORME Oceane  2003  FRA  CN MEHUN-SUR-YÈVRE  DNS dec 

Séries : 25 Brasse Dames - (Avenirs 1 : 8 ans et moins) [J1 : Sa 03/12/2011 - R1]

 1.  PACTON Lea  2004  FRA  ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT  32.81  109 pts 
 2.  BRICHET Nolwenn  2004  FRA  VIERZON NATATION  40.45  1 pt 
 3.  DE MAGALHAES Glwadys  2004  FRA  ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT  47.36  1 pt 

Séries : 50 Brasse Dames - (Poussines 2 : 11 ans) [J1 : Sa 03/12/2011 - R1]

 1.  CAILLAT Léa  2001  FRA  CN MEHUN-SUR-YÈVRE  44.88  749 pts 
 2.  LABEQUE Carla  2001  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  47.73  642 pts 
 3.  GOLDARAZ Alice  2001  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  50.91  531 pts 
 4.  RICHOUX Sophie  2001  FRA  VIERZON NATATION  52.15  491 pts 
 5.  ALQUIER Emma  2001  FRA  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  52.88  468 pts 
 6.  LAFABREGUE Chloe  2001  FRA  CN ST-FLORENT-SUR-CHER  54.00  434 pts 
 7.  RABINEAU Chloé  2001  FRA  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  54.59  416 pts 
 8.  BRUNET Julie  2001  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  55.08  402 pts 
 9.  PORCHER Coline  2001  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  55.69  385 pts 

 10.  PAUMELIN Laure  2001  FRA  CN ST-FLORENT-SUR-CHER  55.82  381 pts 
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   1ére Journée Avenirs 

 AUBIGNY SUR NERE
 03 décembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Brasse Dames - (Poussines 2 : 11 ans) [J1 : Sa 03/12/2011 - R1]

 11.  MEUNIER Manon  2001  FRA  CN MEHUN-SUR-YÈVRE  58.22  317 pts 
 12.  QUILICHINI Marie  2001  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  58.25  316 pts 
 13.  MARCOLLET Clemence  2001  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  58.74  304 pts 
 14.  TARDIF Mathilde  2001  FRA  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  1:00.80  254 pts 
 15.  MAILLOT Mélanie  2001  FRA  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  1:01.57  237 pts 
 16.  VAUCHAMP Dorine  2001  FRA  VIERZON NATATION  1:03.72  192 pts 
 17.  DUC Lou  2001  FRA  ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT  1:05.30  162 pts 
 18.  DE NARDI Naomi  2001  FRA  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  1:05.59  156 pts 
 19.  BELO Marine  2001  FRA  VIERZON NATATION  1:06.63  138 pts 
 20.  PHONETHIPSVADS Clarisse  2001  FRA  VIERZON NATATION  1:07.96  117 pts 
 21.  VANNERUM Maeva  2001  FRA  ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT  1:09.08  100 pts 
 22.  GROND Tiphany  2001  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  1:20.07  4 pts 
 23.  DE MAGALHAES Prescilia  2001  FRA  ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT  1:27.17  1 pt 
 24.  VERSLYPE Cloé  2001  FRA  CN ST-FLORENT-SUR-CHER  1:27.38  1 pt 
 25.  SAINT OMER Pauline  2001  FRA  VIERZON NATATION  1:27.91  1 pt 
 26.  YANKEUM Vinkury  2001  FRA  VIERZON NATATION  1:30.98  1 pt 
 27.  MONTEIRO Laeticia  2001  FRA  VIERZON NATATION  1:34.58  1 pt 
 28.  AGAPITO Margaux  2001  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  1:40.84  1 pt 
 ---  CANIVET Agathe  2001  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Dames - (Poussines 1 : 10 ans) [J1 : Sa 03/12/2011 - R1]

 1.  TISSERAND Isaline  2002  FRA  CN ST-FLORENT-SUR-CHER  49.77  570 pts 
 2.  FOURNIE Lise  2002  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  54.43  421 pts 
 3.  GILLET Léa  2002  FRA  CN ST-FLORENT-SUR-CHER  56.13  372 pts 
 4.  COURTY Aline  2002  FRA  VIERZON NATATION  58.68  305 pts 
 5.  GOBLET Audrey  2002  FRA  CN ST-FLORENT-SUR-CHER  59.41  287 pts 
 6.  CORN Alicia  2002  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  59.96  274 pts 
 7.  LASSON Jessy  2002  FRA  VIERZON NATATION  1:00.16  269 pts 
 8.  DURET Emma  2002  FRA  CN MEHUN-SUR-YÈVRE  1:03.80  190 pts 
 9.  DUHAMEL Julie  2002  FRA  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  1:05.23  163 pts 

 10.  CERVEAU Fantine  2002  FRA  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  1:06.60  139 pts 
 11.  RIBEIRO Morgane  2002  FRA  VIERZON NATATION  1:07.01  132 pts 
 12.  AMICHAUD Marine  2002  FRA  CN ST-FLORENT-SUR-CHER  1:07.20  129 pts 
 13.  AGEORGES Pauline  2002  FRA  VIERZON NATATION  1:07.38  126 pts 
 14.  YTHIER Léa  2002  FRA  VIERZON NATATION  1:08.12  114 pts 
 15.  BLANCHANDIN Léa  2002  FRA  VIERZON NATATION  1:12.39  58 pts 
 16.  YIGIT Selena  2002  TUR  AQUATIC CLUB BOURGES  1:17.13  18 pts 
 17.  DUCHESNE Chloe  2002  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  1:21.38  1 pt 
 18.  ESNAULT Maëlle  2002  FRA  VIERZON NATATION  1:25.32  1 pt 
 19.  BERTHE Sabrina  2002  FRA  ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT  1:29.95  1 pt 
 20.  GIRAUD Lou  2002  FRA  CN MEHUN-SUR-YÈVRE  1:30.20  1 pt 
 21.  ESNAULT Chloé  2002  FRA  VIERZON NATATION  1:30.84  1 pt 
 22.  LAFLOQUE Emma  2002  FRA  ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT  1:32.36  1 pt 
 23.  LE STRAT Coline  2002  FRA  ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT  1:35.15  1 pt 
 24.  YANKEUM Juvanie  2002  FRA  VIERZON NATATION  1:53.23  1 pt 
 ---  PINTO Eva  2002  FRA  VIERZON NATATION  DNS dec 

Séries : 25 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 2 : 9 ans) [J1 : Sa 03/12/2011 - R1]

 1.  PLAQUET William  2003  FRA  CN ST-FLORENT-SUR-CHER  17.44  427 pts 
 2.  LAFABREGUE Corin  2003  FRA  CN ST-FLORENT-SUR-CHER  20.98  169 pts 
 3.  BRETIN Dorian  2003  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  24.55  28 pts 
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   1ére Journée Avenirs 

 AUBIGNY SUR NERE
 03 décembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 25 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 2 : 9 ans) [J1 : Sa 03/12/2011 - R1]

 4.  PORCHER Robin  2003  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  24.87  21 pts 
 5.  MOULON Alex  2003  FRA  VIERZON NATATION  27.05  1 pt 
 6.  DIANCOURT Samuel  2003  FRA  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  28.24  1 pt 
 7.  FRAT Anthony  2003  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  36.34  1 pt 
 8.  BOYAULT Mathis  2003  FRA  ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT  42.87  1 pt 
 ---  BERTIN Clément  2003  FRA  CN MEHUN-SUR-YÈVRE  DNS dec 
 ---  DAL Robin  2003  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Poussins 2 : 11 ans) [J1 : Sa 03/12/2011 - R1]

 1.  ALLANO Rémy  2001  FRA  VIERZON NATATION  36.01  486 pts 
 2.  ROUX Louis  2001  FRA  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  36.57  460 pts 
 3.  ALVES FERREIRA Tiago  2001  POR  VIERZON NATATION  36.88  447 pts 
 4.  LEON Matthieu  2001  FRA  CN ST-FLORENT-SUR-CHER  37.88  403 pts 
 5.  DUNEAU Evan  2001  FRA  VIERZON NATATION  39.80  326 pts 
 6.  TROUVÉ Théo  2001  FRA  ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT  41.21  275 pts 
 7.  DUCLOS Eliott  2001  FRA  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  41.36  270 pts 
 8.  FORT Clément  2001  FRA  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  42.20  242 pts 
 9.  SELLIER Arthur-Emmanuel  2001  FRA  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  42.39  236 pts 

 10.  ABDALLAH Shad-Victor  2001  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  43.30  207 pts 
 11.  DARNAULT Melvin  2001  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  46.56  120 pts 
 12.  GERONIMO Gregorie  2001  FRA  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  46.68  118 pts 
 13.  ROBIN Francois  2001  FRA  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  47.38  102 pts 
 14.  CHAUVEAU Nathan  2001  FRA  ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT  49.40  64 pts 
 15.  HOAREAU Mickaël  2001  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  49.44  63 pts 
 16.  CHEMIN Aurelien  2001  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  50.66  44 pts 
 17.  YALNIZ Dogan  2001  TUR  VIERZON NATATION  51.28  36 pts 
 18.  BENSAC Alexis  2001  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  51.64  32 pts 
 19.  VILLARD Victor  2001  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  58.61  1 pt 
 20.  CHANLIAUX Gaby  2001  FRA  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  59.53  1 pt 
 21.  VINCON Alan  2001  FRA  VIERZON NATATION  1:00.63  1 pt 
 ---  DAL Julien  2001  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  DNS dec 
 ---  RONTEIX Matéo  2001  FRA  ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Poussins 1 : 10 ans) [J1 : Sa 03/12/2011 - R1]

 1.  MONTIGNY Morgan  2002  FRA  CN ST-FLORENT-SUR-CHER  35.70  501 pts 
 2.  LECLERC Theo  2002  FRA  ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT  43.15  212 pts 
 3.  MEUNIER Jean  2002  FRA  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  47.60  98 pts 
 4.  HOAREAU Frank  2002  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  47.88  92 pts 
 5.  THOMAS Hugo  2002  FRA  VIERZON NATATION  48.32  83 pts 
 6.  MOUSNY Valentin  2002  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  49.50  62 pts 
 7.  MENOUX Jonathan  2002  FRA  ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT  53.22  16 pts 
 8.  LENOBLE Léo  2002  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  56.50  1 pt 
 9.  FERRAND Quentin  2002  FRA  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  58.94  1 pt 

 10.  PACE Timeo  2002  FRA  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  1:00.14  1 pt 
 11.  GHERRAS Issam  2002  FRA  VIERZON NATATION  1:00.50  1 pt 
 12.  DA SILVA Alexandre  2002  FRA  CN MEHUN-SUR-YÈVRE  1:02.13  1 pt 
 13.  STEFANOVIC Deyan  2002  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  1:03.74  1 pt 
 14.  GHERRAS Jawad  2002  FRA  VIERZON NATATION  1:05.56  1 pt 
 15.  ROLLAND Julien  2002  FRA  ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT  1:22.23  1 pt 
 ---  CASSAN Abel  2002  FRA  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  DNS dec 
 ---  QUESNEL Jules  2002  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  DNS dec 
 ---  VELLUET Tom  2002  FRA  ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT  DNS dec 
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   1ére Journée Avenirs 

 AUBIGNY SUR NERE
 03 décembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 25 Brasse Messieurs - (Avenirs 2 : 9 ans) [J1 : Sa 03/12/2011 - R1]

 1.  PLAQUET William  2003  FRA  CN ST-FLORENT-SUR-CHER  25.62  243 pts 
 2.  LAFABREGUE Corin  2003  FRA  CN ST-FLORENT-SUR-CHER  29.31  90 pts 
 3.  DIANCOURT Samuel  2003  FRA  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  30.64  53 pts 
 4.  PORCHER Robin  2003  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  30.70  51 pts 
 5.  BRETIN Dorian  2003  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  32.41  19 pts 
 6.  BOYAULT Mathis  2003  FRA  ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT  36.15  1 pt 
 7.  MOULON Alex  2003  FRA  VIERZON NATATION  40.56  1 pt 
 8.  FRAT Anthony  2003  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  44.25  1 pt 
 ---  BERTIN Clément  2003  FRA  CN MEHUN-SUR-YÈVRE  DNS dec 
 ---  DAL Robin  2003  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Poussins 2 : 11 ans) [J1 : Sa 03/12/2011 - R1]

 1.  ROUX Louis  2001  FRA  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  48.63  395 pts 
 2.  LEON Matthieu  2001  FRA  CN ST-FLORENT-SUR-CHER  51.15  317 pts 
 3.  ALLANO Rémy  2001  FRA  VIERZON NATATION  51.66  303 pts 
 4.  DARNAULT Melvin  2001  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  53.43  255 pts 
 5.  ABDALLAH Shad-Victor  2001  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  54.77  221 pts 
 6.  DUNEAU Evan  2001  FRA  VIERZON NATATION  55.05  214 pts 
 7.  FORT Clément  2001  FRA  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  56.25  187 pts 
 8.  DUCLOS Eliott  2001  FRA  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  56.56  180 pts 
 9.  ALVES FERREIRA Tiago  2001  POR  VIERZON NATATION  57.82  153 pts 

 10.  TROUVÉ Théo  2001  FRA  ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT  58.54  139 pts 
 11.  SELLIER Arthur-Emmanuel  2001  FRA  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  58.91  132 pts 
 12.  GERONIMO Gregorie  2001  FRA  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  1:00.44  105 pts 
 13.  BENSAC Alexis  2001  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  1:02.20  78 pts 
 14.  ROBIN Francois  2001  FRA  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  1:04.32  50 pts 
 15.  CHEMIN Aurelien  2001  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  1:06.20  31 pts 
 15.  VINCON Alan  2001  FRA  VIERZON NATATION  1:06.20  31 pts 
 17.  HOAREAU Mickaël  2001  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  1:07.80  18 pts 
 18.  VILLARD Victor  2001  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  1:12.93  1 pt 
 19.  CHANLIAUX Gaby  2001  FRA  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  1:15.14  1 pt 
 20.  CHAUVEAU Nathan  2001  FRA  ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT  1:21.52  1 pt 
 21.  YALNIZ Dogan  2001  TUR  VIERZON NATATION  1:21.58  1 pt 
 ---  DAL Julien  2001  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  DNS dec 
 ---  RONTEIX Matéo  2001  FRA  ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Poussins 1 : 10 ans) [J1 : Sa 03/12/2011 - R1]

 1.  MONTIGNY Morgan  2002  FRA  CN ST-FLORENT-SUR-CHER  51.94  295 pts 
 2.  MOUSNY Valentin  2002  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  59.04  130 pts 
 3.  LECLERC Theo  2002  FRA  ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT  59.57  120 pts 
 4.  THOMAS Hugo  2002  FRA  VIERZON NATATION  1:03.91  55 pts 
 5.  FERRAND Quentin  2002  FRA  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  1:04.91  44 pts 
 6.  MEUNIER Jean  2002  FRA  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  1:05.10  42 pts 
 7.  PACE Timeo  2002  FRA  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  1:05.39  39 pts 
 8.  LENOBLE Léo  2002  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  1:07.24  22 pts 
 9.  HOAREAU Frank  2002  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  1:10.14  5 pts 

 10.  GHERRAS Issam  2002  FRA  VIERZON NATATION  1:11.27  2 pts 
 11.  MENOUX Jonathan  2002  FRA  ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT  1:14.23  1 pt 
 12.  DA SILVA Alexandre  2002  FRA  CN MEHUN-SUR-YÈVRE  1:21.26  1 pt 
 13.  ROLLAND Julien  2002  FRA  ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT  1:21.80  1 pt 
 14.  STEFANOVIC Deyan  2002  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  1:22.62  1 pt 
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   1ére Journée Avenirs 

 AUBIGNY SUR NERE
 03 décembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Brasse Messieurs - (Poussins 1 : 10 ans) [J1 : Sa 03/12/2011 - R1]

 15.  GHERRAS Jawad  2002  FRA  VIERZON NATATION  1:31.35  1 pt 
 ---  CASSAN Abel  2002  FRA  CNM ST-GERMAIN-DU-PUY  DNS dec 
 ---  QUESNEL Jules  2002  FRA  AQUATIC CLUB BOURGES  DNS dec 
 ---  VELLUET Tom  2002  FRA  ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT  DNS dec 
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